[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2017 г.

                            №  637
Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории муниципального

образования «Суоярвский район»
В соответствии с п. 15.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом МО «Суоярвский район»
администрация муниципального образования «Суоярвский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Суоярвский район», включающую:

1.1. Карты размещения рекламных конструкций с указанием типов и видов рекламных конструкций, площади информационных полей и технических характеристик рекламных конструкций согласно приложению №1.

1.2. Схемы размещения рекламных конструкций на картографической (топографической) основе с указанием пронумерованных мест размещения рекламных конструкций согласно приложению №2.
2. Постановление администрации МО «Суоярвский район» от 23.12.2015 г. № 812 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия» признать утратившим силу.

И.о.главы администрации муниципального
образования «Суоярвский район»                                                     Р.В.Петров
_____________________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел экономики.